

Alseg Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 61 26 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 30 61 26 71
	Stiftet: 13. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Alseg 2 ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Alseg og Sønner 1 ApS, Fredensborg Pjoske ApS, Fredensborg CFP Fælles Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -583 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.563 t.kr. mod 1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-582.765	-403.812
1 Personaleomkostninger	-600.000	-600.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.371	-205.934
Driftsresultat	-1.328.136	-1.209.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.135	10.419
Indtægter af kapitalinteresser	2.925.575	859.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	898.781	917.167
Andre finansielle indtægter	502.338	1.031.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.627	-173.600
Resultat før skat	2.581.796	1.435.527
Skat af årets resultat	-18.436	-70.141
Årets resultat	2.563.360	1.365.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	924.586
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.563.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.559.200
Disponeret i alt	2.563.360	1.365.386



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.461	1.140.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.461</u>	<u>1.140.832</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.245.541	1.481.635
5	Kapitalinteresser	73.432.856	75.568.281
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.380	22.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.700.777</u>	<u>77.072.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.592.238</u>	<u>78.213.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.701	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.407.681	686.641
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	49.448.064	30.615.033
	Udskudte skatteaktiver	2.089	8.821
	Tilgodehavende selskabsskat	345.499	347.338
	Andre tilgodehavender	3.004.976	0
	Tilgodehavender i alt	<u>56.246.010</u>	<u>31.657.833</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.122.103	3.546.285
	Værdipapirer i alt	<u>4.122.103</u>	<u>3.546.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.184</u>	<u>3.105.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.571.297</u>	<u>38.309.901</u>
	Aktiver i alt	<u>136.163.535</u>	<u>116.523.029</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	107.767.737	106.204.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	108.917.737	109.354.377
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.516	43.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.538	197.636
Gæld til associerede virksomheder	6.871.737	6.673.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	162.377
Anden gæld	20.009.156	91.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.245.798	7.168.652
Gældsforpligtelser i alt	27.245.798	7.168.652
Passiver i alt	136.163.535	116.523.029

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.040.165	105.798.826	18.000.000	125.988.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Resultatandel	0	924.586	-2.559.200	3.000.000	1.365.386
Reserve	0	-2.964.751	2.964.751	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	0	106.204.377	3.000.000	109.354.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	1.563.360	1.000.000	2.563.360
	150.000	0	107.767.737	1.000.000	108.917.737



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	600.000	600.000
	600.000	600.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	198.457	170.643
Andre finansielle omkostninger	5.170	2.957
	203.627	173.600
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.374.720	1.850.474
Tilgang i årets løb	22.000	42.500
Afgang i årets løb	-183.750	-518.254
Kostpris 31. december 2024	1.212.970	1.374.720
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-233.888	-140.708
Årets afskrivninger	-161.121	-135.805
Årets nedskrivninger	0	42.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	73.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-321.509	-233.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	891.461	1.140.832



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	565.739	565.739
Afgang i årets løb	-65.541	0
Kostpris 31. december 2024	500.198	565.739
Opskrivninger 1. januar 2024	915.896	905.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.492	10.419
Årets tilbageførsler på afgang	-120.061	0
Opskrivninger 31. december 2024	745.343	915.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.245.541	1.481.635

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Alseg Holding ApS kr.
Alseg 2 ApS, Fredensborg	51 %	2.442.237	-99.003	1.245.541
		2.442.237	-99.003	1.245.541



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	78.632.814	78.632.814
Kostpris 31. december 2024	78.632.814	78.632.814
Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.064.533	1.134.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.993.984	859.678
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-68.409	0
Udbytte	-5.061.000	-5.058.900
Nedskrivninger 31. december 2024	-5.199.958	-3.064.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	73.432.856	75.568.281

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Alseg Holding ApS kr.
Alseg og Sønner 1 ApS, Fredensborg	25 %	20.699.528	4.695.374	5.174.882
Pjoske ApS, Fredensborg	25 %	280.459	7.706	70.115
CFP Fælles Holding ApS, Fredensborg	50 %	136.375.718	3.636.429	68.187.859
		157.355.705	8.339.509	73.432.856



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	522.380	522.380
Kostpris 31. december 2024	522.380	522.380
Opskrivninger 1. januar 2024	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2024	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.380	22.380

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet hos kapitalinteresser overfor pengeinstitut på t.kr. 3.000.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


